d) Wybór członków rady, tudzież deputata w miejsce wychodzących.

e) Odezwa warszawskiego Towarzystwa dobroczynności o wyznaczenie jednorazowej ofiary do dyspozycji Towarzystwa.

Akcyonariusze, pragnący uczestniczyć w tem zebraniu, zechcą złożyć swe akcje najpóźniej do dnia 23 Kwietnia (5 Maja) 1887 r. do godziny 3-ej popołudniu:

W Warszawie w kasie Banku.

» Petersburgu » Oddziału Banku.

» Berlinie » Banku Kredyto-

wego Środkowych Niemiec.

Bilety wejścia wydawane będą w lokalu Banku od dnia 27 Kwietnia (9 Maja) r. b. (174)

ADMINISTRACJA KURJER MUCZNEGO, TEATRALN. I ARTYST.

Prowizya świeża, ceny umiarkowane.
(179) FERD. EICH.

MAJĄTEK ZIEMSKI pod Warszawą pragnę zamienić na majątek w g. Kij., Pod. lub Wołyn. Adres: Petersb., Troicki pier. 40, m. 12, pod lit. K.

RADY ZARZĄDZAJĄCE

Towarzystw Dróg Żelaznych

Warszawsko-Wiedeńskiej
i Warszawsko-Bydgoskiej.

Od d. 1 (13) Kwietnia do d. 30 Czerwca (12 Lipca) 1887 r. obowiązować będzie taryfa specjalna dla przewozu niektórych wyrobów szklanych, ze stacyj dróg żelaznych Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej: Sosnowica, Granica, Strzemieszyce, Zawiercie i Włocławek do Niżniego-Nowogrodu, stacyj drogi żelaznej Moskiewsko-Niżegoredzkiej.
(176)

(plac Kaziański, № 7),

posiada na składzie znaczny wybór utworów do śpiewu i na fortepian następujących autorów:

Lisenki, Zaremby, Zawadzkiego, Ogińskiego, Sobańskiego, Borodina i innych.

RADY ZARZĄDZAJĄCE

Towarzystw Dróg Żelaznych

Warszawsko-Wiedeńskiej
i Warszawsko-Bydgoskiej.

Obowiązujące od d. 10 (22) Maja 1886 r. zasady frachtowe dla przewozu cementu w ładunkach pełnych, ze stacyj drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej: Dąbrowa i Granica do Brześcia, stacyj drogi żelaznej Warszawsko-Terespolskiej, podwyższone zostają z dniem 19 Kwietnia (1 Maja) r. b., a mianowicie: opłaty przewozowe od rzeczonych obu stacyj do Brześcia wynosić będą po 9,14 kop.